
 

 

Na osnovu člana 96.Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene 

novine Kantona Sarajevo“, br.23/17; 33/17; 30/19 ; 34/20 i 33/21),  člana 87. stav 3. Zakona o 

javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“, br.49/04; 

19/05; 52/05; 12/09 i 39/14) i Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU OŠ“Porodice 

ef.Ramić“ Semizovac broj: 03-5243-2/15 od 18.3.2015.g.,  ugovorni organ-Školski odbor 

donosi:  

 

                                                    O D L U K U  

                               o odabiru najpovoljnijeg ponuđača za prižanje usluge  

                   vanlinijskog prevoza redovnih učenika u školskoj 2022/2023.godini 

                                                         I  

 

Za najpovoljnijeg ponuđača, prema otvorenom postupku ,  za vršenje usluge vanlinijskog 

prevoza redovnih učenika u školskoj 2022/2023.godini na relacijama: Gora-Semizovac-Gora i 

Krivoglavci-Semizovac-Krivoglavci, izabrana je ponuda preduzeća „Centotrans“ d.o.o. 

Sarajevo. 

                                                       II  

 

Plaćanje će se vršiti po mjesečnim fakturama iz sretstava koje će školi uplatiti Ministarstvo za 

saobraćaj Kantona Sarajevo. 

 

                                                        IV 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

                                                     

                                              O b r a z l o ž e nj e: 

 

          Uprava škole  je, putem portala Javnih nabavki Bosne i Hercegovine objavila javni 

poziv za pružanje usluge vanlinijskog prevoza učenika u školskoj 2022/2023.godini, na 

relacijama: Gora-Semizovac-Gora i Krivoglavci-Semizovac-Krivoglavci.  

 

Izabrana je najpovoljnija ponuda, te je odlučeno kako je rečeno u tački 1.Odluke.  

 

 

 

 

Djl.br.08-6635/22 

Datum:25.8.2022.g. 

 

                                                                                Predsjednik Školskog odbora  

 

                                                                               -------------------------------------- 

                                                                                            Ismet Bibić 

 

 

 


